[image: image1][image: image2.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2024 года

                                         №86-П-Э

Санкт-Петербург
«О признании утратившим силу отдельных постановлений

местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7»
Рассмотрев Заключение Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга от 23.01.2024 №15-21-99/24-0-0, местная администрация муниципального образования муниципальный округ №7,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 07.11.2023 №85-П-Э «О внесении изменений в Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 09.06.2023 №35-П-Э «Об утверждении Положения о порядке реализации вопроса местного значения «формирование архивных фондов органов местного самоуправления, муниципальных предприятий и учреждений»;

1.2. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 07.11.2023 №86-П-Э «О внесении изменений в Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 09.06.2023 №36-П-Э «учреждение печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – «Бюллетень муниципального округа №7».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ №7

        А.В. Харитонова